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Тарифа за платежни картички за правни лица 

 
 

Вид на услуги Висина на тарифна 
ставка 

Бизнис картички на правни лица   
Дебитни картички правни лица   
Visa Business Debit   
Надомест за издавање на основна картичка 100,00 мкд 
Надомест за издавање на дополнителна картичка  50,00 мкд 

Надомест за реиздавање на основна/дополнитена картичка  50,00 мкд 

Надомест за Реиздавање на основна/ дополнителна картичка пред истек 
на рокот (уништена/изгубена) 300,00 мкд 

Надомест за итна изработка на картичка  600,00 мкд 
Надомест за неоснована рекламација  600,00 мкд 
Подигање на готовина на банкомати на Халк Банка 0,2% или мин.120,00 мкд 
Подигање на готовина на банкомати на други банки 2% или мин.200,00 мкд 

Подигање на готовина на шалтерите на банката Согласно генерална 
тарифа 

Подигање на готовина на шалтерите на други банки 2% или мин.200,00 мкд 

Годишна членарина на основна картичка 
Првата година без 
надомест *Секоја наредна 
600,00 мкд 

Годишна членарина на дополнителна картичка 
Првата година без 
надомест *Секоја наредна 
200,00 мкд 

За направен годишен промет од мин 600.000,00 мкд Без надомест 
Блокирање на картичка по барање на клиент преку хелп 24,емаил или 
писмено Без надомест 

Деблокирање на картичка по барање на клиент преку хелп24, емаил или 
писмено 200,00 мкд 

Сетирање на пин Без надомест 
Промена на пин на шалтер 50,00 мкд 
Mastercard Business Debit   
Надомест за издавање на основна картичка 100,00 мкд 
Надомест за издавање на дополнителна картичка  50,00 мкд 

Надомест за реиздавање на основна/дополнитена картичка  50,00 мкд 

Надомест за Реиздавање на основна/ дополнителна картичка пред истек 
на рокот (уништена/изгубена..) 300,00 мкд 

Надомест за итна изработка на картичка  600,00 мкд 
Надомест за неоснована рекламација  600,00 мкд 
Подигање на готовина на банкомати на Халк Банка 0,2% или мин.120,00 мкд 
Подигање на готовина на банкомати на други банки 2% или мин.200,00 мкд 

Подигање на готовина на шалтерите на банката Согласно генерална 
тарифа 

Подигање на готовина на шалтерите на други банки  2% или мин.200,00 мкд 
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Годишна членарина на основна картичка 
Првата година без 
надомест *Секоја наредна 
600,00 мкд 

Годишна членарина на дополнителна картичка 
Првата година без 
надомест *Секоја наредна 
200,00 мкд 

За направен годишен промет од мин 600.000,00 мкд Без надомест 
Блокирање на картичка по барање на клиент преку хелп 24,емаил или 
писмено Без надомест 

Деблокирање на картичка по барање на клиент преку хелп24, емаил или 
писмено 200,00 мкд 

Сетирање на пин Без надомест 
Промена на пин на шалтер 50,00 мкд 
Кредитни картички правни лица   
Visa Business Credit револвинг кредитна картичка   
Надомест за издавање на основна картичка 200,00 мкд 
Надомест за издавање на дополнителна картичка  100,00 мкд 

Надомест за реиздавање на основна/дополнитена картичка  100,00 мкд 

Надомест за Реиздавање на основна/ дополнителна картичка пред истек 
на рокот (уништена/изгубена..) 300,00 мкд 

Надомест за итна изработка на картичка  600,00 мкд 
Надомест за неоснована рекламација  600,00 мкд 
Подигање на готовина на банкомати на Халк Банка 2% или мин.100,00 мкд 
Подигање на готовина на банкомати на други банки 2,5% или мин.200,00 мкд  
Подигање на готовина на шалтерите на банката 2% или мин.100,00 мкд 
Подигање на готовина на шалтерите на други банки 2,5% или мин.200,00 мкд  

Годишна членарина на основна картичка 1.200,00 мкд *месечна 
наплата по 100,00 мкд 

Годишна членарина на дополнителна картичка 600,00 мкд *месечна 
наплата по 50,00 мкд 

Надомест за издавање на фактура Без надомест 
Надомест за опомена  100,00 мкд 
Блокирање на картичка по барање на клиент преку хелп 24,емаил или 
писмено Без надомест 

Деблокирање на картичка по барање на клиент преку хелп24, емаил или 
писмено 200,00 мкд 

Сетирање на пин Без надомест 
Промена на пин на шалтер 50,00 мкд 

Износ на кредитен лимит Врз основа на кредитни 
политики 

Master Business Credit револвинг кредитна картичка   
Надомест за издавање на основна картичка 200,00 мкд 
Надомест за издавање на дополнителна картичка  100,00 мкд 

Надомест за реиздавање на основна/дополнитена картичка  100,00 мкд 

Надомест за Реиздавање на основна/ дополнителна картичка пред истек 
на рокот (уништена/изгубена..) 300,00 мкд 

Надомест за итна изработка на картичка  600,00 мкд 
Надомест за неоснована рекламација  600,00 мкд 
Подигање на готовина на банкомати на Халк Банка 2% или мин.100,00 мкд 
Подигање на готовина на банкомати на други банки 2,5% или мин.200,00 мкд  
Подигање на готовина на шалтерите на банката 2% или мин.100,00 мкд 
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Подигање на готовина на шалтерите на други банки 2,5% или мин.200,00 мкд  

Годишна членарина по картичка 1.500,00 мкд *месечна 
наплата по 125,00 мкд 

Надомест за издавање на фактура Без надомест 
Надомест за опомена  100,00 мкд 
Блокирање на картичка по барање на клиент преку хелп 24,емаил или 
писмено Без надомест 

Деблокирање на картичка по барање на клиент преку хелп24, емаил или 
писмено 200,00 мкд 

Сетирање на пин Без надомест 
Промена на пин на шалтер 50,00 мкд 

Износ на кредитен лимит Врз основа на кредитни 
политики 

 


